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Basın Açıklaması  
Amerikan Büyükelçiliği, Sudan Öğretmenler Komitesini Toplantıya Çağırıyor, Neredesiniz Ey Sudan 

Yöneticileri? Bizi Nasıl Bir Zillet ve Zülle Düşürdünüz? 
 
10 Ocak 2023 Salı günkü El Sudani gazetesi ve diğer medya kuruluşlarında, Sudan Öğretmenler Komitesi Yürütme 

Ofisinin Hartum’daki Amerikan Büyükelçiliğinden ortak bir toplantı düzenleme daveti aldığı yer aldı. Dün akşam 
komite tarafından yapılan kısa açıklamada, toplantıda eğitimle ilgili bazı konuların ve mevcut öğretmenler grevinin ele 
alınacağı belirtildi. Komite, Yürütme Ofisinin davete yanıt vereceğini ve toplantıda alınan kararların tüm öğretmenlerin 
bilgisine sunulacağını söyledi.  

 
Biz, ülkemiz Sudan ve diğer Müslüman ülkelerde yönetim ve siyaset işlerini iktidardakilerin yürütmediğini, 

iktidardakilerin ülkemizde sömürgeci kâfir Batının emirlerini uygulayan ajanlar olduğunu biliyoruz. Ama Amerika’nın 
bu kadar küstahlaşacağını, salt bir iç meseleye bile müdahil olacağını ve hatta istekleri olan bazı Sudan vatandaşlarını 
toplantıya çağıracağını beklemiyorduk. Aslında Amerikan büyükelçiliğinin bu talepleri tartışıp çözeceği iddiasında 
bulunması yerine Sudan yöneticileri bu talepleri tartışıp çözüme kavuşturmalıydı.  

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu bariz müdahaleyi reddediyor ve şunları talep ediyoruz: 
 
Birincisi: Amerikan büyükelçisi sınır dışı edilmeli ve ABD büyükelçiliği derhal kapatılmalıdır. İslam Devleti (Hilafet), 

ülkemizde sömürge ülkelerin elçiliklerinin bulunmasına izin vermeyecektir. Hizb-ut Tahrir’in Hilafet Devleti Anayasa 
Tasarısının 189. Maddesinde şöyle geçmektedir: “Üçüncüsü: Kendileriyle aramızda anlaşma bulunmayan devletler, 
İngiltere, Amerika ve Fransa gibi bilfiil sömürgeci devletler ile Rusya gibi beldelerimize göz diken devletler, hükmen 
harbî devletler sayılırlar. Onlara karşı her türlü ihtiyati tedbir alınır. Onlarla herhangi bir diplomatik ilişki 
kurulmaz.” 

 
İkincisi: Ey Sudan Öğretmenler Komitesi’ndeki kardeşlerim! Size bu çağrıyı kabul etmek yerine reddetmek yakışır. 

Zira Amerikan büyükelçiliğiyle masaya oturmayı kabul ederek davanıza ve Sudan’ın çeşitli yerlerinde görevli öğretmen 
kardeşlerinize ihanet etmiş sayılacaksınız. Allah’a yemin olsun ki samimi olanlar iktidara gelene kadar davaları için 
mücadeleye devam etmeleri öğretmenler için bin kat daha iyidir. İktidara gelen samimiler, kâfir düşmana yaslanmak ve 
ondan çözüm dilenmek yerine halkın bütün meselelerini çözeceklerdir. 

 
 Üçüncüsü: Hükümet, öğretmenler ve diğerlerinin sorunlarını çözmeli, özellikle yaşam hakları için onları yalvarır hale 

getirmemelidir. Sudan, kaynak zengini bir ülkedir, yeter ki bu kaynakları ümmetin yararına kullanan birileri olsun. 
Hükümet, ülkenin zenginliklerini yağmalamak, halkı yoksullaştırmak ve aşağılamak için sömürgeci kâfirlerin yardımcısı 
olmamalıdır, yoksa öğretmenler, düşmanlar oturmaya mecbur kalacaklardır. 

 
Sonuç olarak biz, şu anki hükümetin ve hatta önceki hükümetin ve hatta uğursuz çerçeve anlaşmasıyla kurulacak 

hükümetin, insanların sorununu çözemeyeceğinden ve onlara düzgün bir yaşam sunamayacağından eminiz. Bu nedenle 
herkes, bizi sömürgeci kâfirin, ajanlarının ve yardımcılarının pençelerinden kurtaracak gerçek bir değişim için 
çalışmalıdır. Gerçek değişim, halkına yalan söylemeyen bir lider olan ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti 
kurmak için ümmetle birlikte ve ümmet içinde çalışan Hizb-ut Tahrir ile çalışmakla olur. Hilafet, izzetli ve haysiyetli bir 
hayat yaratacak, sömürgeci kâfirin eli kesecek, böylece Allah Subhânehu ve Teâlâ bizden razı olacaktır.  

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah“  سْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا ا

ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 


